

TOIMEKSIANTOSOPIMUS (LUONNOS)

Toimeksiantaja

Pirkanmaan hyvinvointialue (Y-tunnus 3221308-6) PL 272 33101 Tampere	Yksikön nimi Strategiset ja yhteiset HR palvelut
Yhteyshenkilön nimike ja nimi Henkilöstöjohtaja Taina Niiranen	Päätös § (tai muu tieto) Päätös §
Yhteyshenkilön sähköposti taina.niiranen@pirha.fi	Yhteyshenkilön puhelinnumero 0447865301

Toimeksisaaja

Yrityksen nimi Yrityksen nimi	Y-tunnus Y-tunnus
Nimi Etunimi Sukunimi	Henkilötunnus Henkilötunnus
Postiosoite Postiosoite	Postinumero ja -toimipaikka Postinumero ja postitoimipaikka
Puhelinnumero Puhelinnumero	Sähköpostiosoite Sähköpostiosoite
Pankki ja IBAN Pankki ja IBAN.	BIC BIC

Vakuutustiedot ja ennakkoperintärekisteri

YEL vakuutusyhtiö ja -numero YEL vakuutusyhtiö ja -numero	Ennakkoperintärekisteriin kuuluminen (rastita) <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
---	--

Toimeksiannon kuvaus

Tehtävää kuvaava ammattinimike Ammattinimike	Toimeksiannon kesto tai toimeksiantosopimuksen voimassaolo 27.1.2023-31.12.2023
--	---



Pirkanmaan hyvinvointialue

Toimeksiannon kuvaus tai selvitys suoritettavasta työstä

Suoritettava työ koskee henkilöstöjohtamisen konsultointia, tukemista ja ohjausta. Työn tavoitteena on tukea hallittua henkilöjohtamisen käyntiin saattamista Pirkanmaan hyvinvointialueella. Ruoranen konsultoi, tukee ja ohjaa henkilöstöjohtajaa työssään sekä avustaa henkilöstöprosessien selkiyttämisessä sekä kehittämisessä. Tavoitteena on henkilöstöprosessien ja työskentelyn selkiyttäminen ja kehittäminen sekä organisaation sisäisen vuorovaikutuksen edistäminen henkilöstöjohtamisen alueella.

Työhön käytettävissä oleva aika on noin yhden (1) päivän viikossa vuoden 2023 aikana (poislukien heinäkuu). Työaika on arviolta noin 4-8 tuntia viikossa, joka pitää sisällään säännölliset tapaamiset henkilöstöjohtajan sekä HR-johtotiimin kanssa, tarvittavat valmistelut sekä tapaamisten välisen työskentelyn. Ruoranen vastaa työskentelyn ajan omista työvälineistään sekä työtiloistaan.

Palkkion määräytyminen

Palkkion määräytymisperuste

Palkkio toimeksiannosta maksetaan kuukausittain tuntikirjanpidon perusteella palkkajärjestelmän kautta. Palkkio on 100 e/h ja siitä vähennetään ennakonpidätys ja eläkevakuutusmaksu. Raportointi työskentelyn etenemisestä tuotetaan konsernipalvelujohtaja Juhani Sandille.

Palkkiolaskelma (rastita)

- Sähköisesti
 Paperilla

Lisätietoja

Lisätietoja

Muut ehdot

Tällä sopimuksella ei synny työsuhdetta toimeksiantajan ja toimeksisaajan välille.

Tässä sopimuksessa sovitut palkkiot ja muut mahdolliset korvaukset maksetaan jälkikäteen.

Ellei muuta ole kirjallisesti sovittu tässä sopimuksessa, Pirkanmaan hyvinvointialue saa rajoittamattomat oikeudet toimeksiannon tuloksiin. Lisäksi Pirkanmaan hyvinvointialueella on oikeus muokata ja luovuttaa toimensiannon tuloksia edelleen.

Mikäli toimeksisaaja ei ole eläkevakuuttanut tässä sopimuksessa sovittuun toimeksiantoon liittyvää toimintaansa, Pirkanmaan hyvinvointialueella on oikeus vähentää eläkelaitokselle tämän toimeksiannon johdosta suorittaman maksun määrä toimeksisaajalle suoritettavan korvauksen määrästä.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

Tähän sopimukseen tehtävät mahdolliset muutokset tulee tehdä kirjallisesti ja varmistaa osapuolten allekirjoituksin.

Allekirjoitus

Osapuolet hyväksyvät ja sitoutuvat noudattamaan sopimusta. Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöisen kappaleen.

Konsernipalvelujohtaja Juhani Sand, Pirkanmaan hyvinvointialue

